Mato 

vnt. 
Kiekis 

Vnt. kaina 

su PVM 

Bendra kaina 

su PVM 

1. Žiūronai 
#2325 Tornado 

7x50 I.F. 
vnt. 20 140.85eur 2817.00eur 

Viso: 2817.00eur 

Pastaba: Pardavėjas privalo užpildyti visas grafas. 

Bendra pasiūlymo kaina Eur. su PVM: 2817.00, (du tūkstančiai aštuoni šimtai septyniolika eurų, 

00ct) 
                                                                               (skaičiai ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 488.90Eur. 

Pasiūlymas galioja 30 dienų.